*Taşınmazın birim kira değeri 4,06.-EUR/m²/ay olarak takdir edilmiştir. 

*Değerleme tarihi itibarıyla TCMB Döviz Alış Kuru: 50,4532 alınmıştır. 

PAZAR DEĞERİ (TL) 

Taşınmaz Pazar Değeri (TL) 
Pazar Değeri  

(KDV Dahil*) (TL) 

Taşınmaz Değeri 
(TL) 

762.750.000.- 915.300.000.- 

Yediyüzaltmışikimilyonyediyüzellibin  
Türk Lirası 

Dokuzyüzonbeşmilyonüçyüzbin  
Türk Lirası 

Taşınmazın Yıllık 
Kira Değeri (TL)* 

39.660.000.- 47.592.000.- 

Otuzdokuzmilyonaltıyüzaltmışbin Türk Lirası Kırkyedimilyonbeşyüzdoksanikibin Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ (EUR) 

Taşınmaz Pazar Değeri (EUR) 
Pazar Değeri  

(KDV Dahil*) (EUR) 

Taşınmaz Değeri 
(EUR) 

15.120.000.- 18.140.000.- 

Onbeşmilyonyüzyirmibin Euro Onsekizmilyonyüzkırkbin Euro 

Taşınmazın Yıllık 
Kira Değeri (EUR) 

786.075.- 943.290.- 

Yediyüzseksenaltıbinyetmişbeş Euro Dokuzyüzkırküçbinikiyüzdoksan Euro 

AKFEN GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ HİSSE (544663 / 711672) DEĞERİ  

Taşınmaz Pazar Değeri 
Pazar Değeri  
(KDV Dahil*) 

Hisse Değeri (TL) 

708.170.000.- 849.805.000.- 

Yediyüzsekizmilyonyüzyetmişbin  
Türk Lirası 

Sekizyüzkırkdokuzmilyonsekizyüzbeşbin  
Türk Lirası 

Hisse Değeri (EUR) 
14.035.000.- 16.845.000.- 

Ondörtmilyonotuzbeşbin Türk Lirası Onaltımilyonsekizyüzkırkbeşbin Türk Lirası 

AKFEN GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ ŞUFA HAKKI DEVRİ VE GAYRİMENKUL SATIŞ VAADİ 
SÖZLEŞMESİNDEN DOĞAN HAKKIN DEĞERİ 

Taşınmaz Pazar Değeri 
Pazar Değeri  
(KDV Dahil*) 

Gayrimenkule 
Dayalı Hakkından 
Doğan Değeri (TL) 

170.830.000.- 204.995.000.- 

Yüzyetmişmilyonsekizyüzotuzbin  
Türk Lirası 

İkiyüzdörtmilyondokuzyüzdoksanbeşbin  
Türk Lirası 

Gayrimenkule 
Dayalı Hakkından 

Doğan Değeri (EUR) 

3.390.000.- 4.070.000.- 

Üçmilyonüçyüzdoksanbin Euro Dörtmilyonyetmişbin Euro 

(*) 07.07.2023 tarihli ve 32241 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararnamesine göre 

taşınmaz için %20 KDV uygulaması yapılmıştır. 

Bilgilerinize sunulur.  

Saygılarımızla, 

Değerleme Uzmanı Değerleme Uzmanı Sorumlu Değerleme Uzmanı